
ZARZĄDZENIE NR  31/2014 

Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 15 października 2014 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia 10 listopada 2014 r. - dniem wolnym od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie Odrzańskim w związku z obniżeniem  wymiaru czasu pracy. 

 

 

     Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 

21, poz.94 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

 

Ustalam dzień 10 listopada 2014 roku dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym w 

Krośnie Odrzańskim w związku  z obniżeniem wymiaru czasu pracy spowodowanym Świętem w 

dniu 1 listopada 2014 r. przypadającym w sobotę.   

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Krośnie 

Odrzańskim. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

        STAROSTA KROŚNIEŃSKI 

            /-/ Robert Pawłowski 

 

 


